
AB Projeleri devam etmekte... 

Proje boyunca yaygın eğitim metotları 

kullanılarak geri dönüşüm, atık yönetimi, 

sürdürülebilirlik ve organik tarım konula-

rı hakkında uygulamalı olarak etkinlikle-

rin yapıldığını, yapılan etkinliklerin bölge 

halkına sunularak projenin yaygınlaştırıl-

ması amaçlandı. 

          Katılımcısı olduğumuz Erasmus+ projesi olan “Sunflower Power” adlı proje  

06 Mayıs – 12 Mayıs 2017 tarihleri arasında Hırvatistan’ın ev sahipliğinde İtalya, Roman-

ya, Türkiye ve Slovenya ülkelerinden toplam 25 katılımcıyla Hırvatistan’ın Gvozd 

(Vrginmost) kasabasında gerçekleştirildi. 

 Bunların yanı sıra, Gvozd kasabasında bulunan Suncokret Gençlik Merkezi’nde çocuk-

larla bir araya gelinerek geri dönüşümün önemini kavramaları için, atıklardan çeşitli mater-

yaller geliştirilerek hayata kazandırılmasının sağlandı. 

 Proje katılımcısı olarak okul müdürümüz M.Murat AYDIN yapılan etkinliklerin, ülkemi-

zi tanıtmak için güzel bir fırsat olduğunu; gençlerin sosyal, kültürel ve dil öğrenimi açısından 

kendilerini geliştirme imkanı bulduklarını belirterek, ülkemizi en iyi şekilde temsil eden proje 



          Yenişehir tiyatro kulübü, yıl boyunca öğretmenleri Şükrü AKKOYUN’un yönetiminde 

gerçekleştirdikleri çalışmaların bir derlemesi olan  tiyatro  oyunlarını 18 Mayıs’da okulu-

muz çok amaçlı salonunda sergilediler. Oyuna olan yüksek ilgi neticesinde 22 ve 23 Mayıs 

da tekrar performans sergileyerek yıl boyunca edinmiş oldukları bilgi, deneyim ve çalış-

malarının neticelerini okulumuz ile paylaşmış oldular.  

Tiyatro günleri... 

Bu keyifli dakikalar için tiyatro  
kulübümüze teşekkür ederiz. 



İzcilerimiz Ankara’da... 
          İzcilerimiz, 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini an-

ma için yapılan proje kapsamında, şehitlerimizi anma 

ve unutturmama için yapılan izci kampı sonrası  Anka-

ra’ya giderek  Meclisin işleyişi hakkında bilgi edinmek 

için TBMM ziyareti gerçekleştirildi. Bu ziyaret sonrasın-

da Atamızı anmak için Anıtkabir ziyaret edildi.  

Ardından         

Cumhurbaşkanlığı    

Külliyesi ziyaret 

edilerek Adana’ya 

dönüş gerçekleşti-

rildi. 


